
Grand Prix Senior de Bordeaux
GOLF BLUEGREEN BORDEAUX LAC - 24.08.2024 - 25.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Classement général brut Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MERIAUX, Laurent BORDEAUX LAC +0,1 72 71 143

2 2 BERNARD, Eric BORDELAIS +0,4 75 74 149

3 3 DE NEREE, Guillaume MARMANDE 4,1 77 74 151

4 --- MOSES, Sebastien BORDELAIS 1,3 80 73 153

5 --- ROMEFORT, Matthieu BORDELAIS 5,4 78 76 154

6 --- PONSA, Jean MAKILA 7,3 78 79 157

7 --- LECULIER, Frédéric MARMANDE 1,6 84 74 158

8 --- LACROIX, Pascal BORDEAUX LAC 8,0 79 80 159

9 --- BASTERE, Nicolas ANGOULEME HIRON 1,0 78 82 160

10 --- DINH PHUNG, Olivier PESSAC 4,6 80 81 161

11 --- BANEGAS, Emmanuel PESSAC 4,4 81 81 162

12 --- MONTARANT, Bruno ST DONAT 6,7 78 84 162

13 --- LE ROUX, Jean Marie CASTELJALOUX 7,7 84 79 163

14 --- MAGNE, Arnaud ROYAN 3,1 82 81 163

15 --- CHAGNEUX, Nicolas ARCACHON 5,3 79 84 163

16 --- CHARBONNIER, Yvan MAKILA 3,2 79 84 163

17 --- VIVIEN, Alain PESSAC 7,8 78 85 163

18 --- TIFFON, Didier BORDEAUX LAC 6,8 85 79 164

19 --- BOURDY, Gerard BORDELAIS 5,1 84 80 164

20 --- ESCOT, Joris MEDOC 7,8 84 80 164

21 --- LADEVEZE, Fabrice MARMANDE 2,5 81 83 164

22 --- MOREAU, Patrick BORDEAUX CAMEYRAC 4,6 86 79 165

23 --- CALVO, Jean BORDEAUX LAC 9,1 84 81 165

24 --- GARDEBOIS, Christophe BORDEAUX CAMEYRAC 6,0 84 81 165

25 --- ANDRE, Pierre Yves ROYAN 8,2 80 85 165

26 --- LARDIN, Philippe AGEN 3,9 79 86 165

27 --- PETIT, Pascal PESSAC 6,9 85 82 167

28 --- DUBOIS, Guillaume LACANAU ARDILOUSE 3,9 85 82 167
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29 --- DEVILLIERS, Gérard BORDEAUX LAC 6,3 82 85 167

30 --- VELLINGER, Jerome BORDEAUX LAC 10,9 81 86 167

31 --- GRANGER-VEYRON, Herve MEDOC 7,3 82 86 168

32 --- COURBU, Cyril BORDELAIS 10,1 81 87 168

33 --- CAUMON, Didier CHATEAU ALLOT 6,1 90 79 169

34 --- LABORDE, Stephane MAKILA 8,8 85 84 169

35 --- GARBAY, Patrice PAU GOLF CLUB 9,0 81 88 169

36 --- HOURTOLOU, Françis ROYAN 9,6 79 90 169

37 --- BLENKHORN, David NOUVELLE-AQUITAINE 6,7 90 80 170

38 --- BAUDRY, Nicolas ST EMILIONNAIS 3,7 89 81 170

39 --- GERMAIN, Franck HOSSEGOR 9,2 87 83 170

40 --- DEGENNE, Rodolphe MEDOC 9,9 87 83 170

41 --- TURANI, Patrick BORDEAUX LAC 8,2 85 85 170

42 --- GOODWIN, John MONT DE MARSAN 9,2 86 85 171

43 --- COLLENOT, Olivier BORDELAIS 7,0 85 86 171

44 --- LEVEQUE, Gerard PAU ARTIGUELOUVE 7,8 83 88 171

45 --- VELASCO, Alexandre PESSAC 9,5 83 88 171

46 --- DE LATOUR, Xavier TEYNAC 13,5 87 85 172

47 --- MASTANTUONO, Henri VIGIERS 4,2 87 87 174

48 --- DALLAS, Christophe BORDEAUX CAMEYRAC 7,8 85 89 174

49 --- KOBS, Harry ROYAN 8,6 81 93 174

50 --- GUILLARD, Pierre BORDEAUX CAMEYRAC 12,0 80 94 174

51 --- GAJEWSKI, Franck AGJSEP BORDEAUX 7,9 90 85 175

52 --- VERGNE, Alain BORDEAUX LAC 8,1 89 86 175

53 --- CAZENAVE, Pierre BORDEAUX CAMEYRAC 11,1 88 87 175

54 --- COUFFIGNAL, Jean-Denis BIARRITZ 10,4 88 87 175

55 --- JOUBERT, Alan VILLENAVE D ORNON 7,2 85 90 175

56 --- MONTEAU, Jacques LOU VERDAI 12,1 90 86 176

57 --- PEDEGAYE, Frederic MOLIETS 8,0 89 87 176

58 --- RICHARD, Jean Paul MOLIETS 7,7 86 90 176

59 --- LEFORT, David MEDOC 6,4 84 92 176

60 --- CORDIER, Jean-Noel BORDEAUX METROP 11,2 89 88 177

61 --- FARINES, Paul BORDEAUX LAC 15,3 85 92 177

62 --- WALLERAND, Didier VICHY 7,8 93 85 178

63 --- MOULIA, Jacques BORDEAUX LAC 10,3 86 92 178

64 --- COLIN, Yves ROYAN 8,9 90 89 179

65 --- DENERI, Jean-Claude ROYAN 8,7 88 91 179

66 --- LALIARD, Jean Michel ANGOULEME HIRON 7,8 87 92 179
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67 --- VINCENT, Frédéric MEDOC 9,2 90 90 180

68 --- BAZALGETTE, Guillaume ATOS PESSAC 11,3 90 90 180

69 --- LAGARDE, Christophe BRIVE PLANCHETORTE 7,7 84 96 180

70 --- MENA, Tristan BORDEAUX LAC 14,0 84 96 180

71 --- ROUCHON, Mathyas ARCACHON 10,4 96 87 183

72 --- BRILLOUET, Eric LACANAU ARDILOUSE 11,1 92 91 183

73 --- CHAVAGNAC, Jean-Philippe MARCILLY 12,2 91 92 183

74 --- GASTOU, Jerome NOUVELLE-AQUITAINE 13,7 89 94 183

75 --- SPECKENS, David BORDEAUX LAC 8,5 84 99 183

76 --- MARTINET, Henry MEDOC 12,6 98 86 184

77 --- AZNAREZ, Xavier BORDEAUX CAMEYRAC 10,4 96 89 185

78 --- ENARD, Gilles ROYAN 9,0 95 90 185

79 --- FEYTOUT, Pierre BORDEAUX LAC 11,6 92 93 185

80 --- CHAUDOT, Jean Pierre PAU GOLF CLUB 9,7 89 96 185

81 --- FLIS, Fabrice BORDEAUX CAMEYRAC 8,6 88 99 187

82 --- CHAPUS, Stephane VILLENAVE D ORNON 13,6 90 99 189

83 --- NI, Philippe MEDOC 10,0 98 92 190

84 --- CHABINEAU, David GUJAN MESTRAS 10,3 101 94 195

85 --- BERTE, Carles LACANAU ARDILOUSE 15,3 102 99 201

86 --- AUDINETTE, David PESSAC 8,6 NS NS NS

Dames | Classement général brut Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 NOCERA SIROT, Estelle BIARRITZ 1,3 75 79 154

2 2 RECIZAC, Ariane BORDEAUX LAC 4,7 75 81 156

3 --- HADDAD, Sylvie LACANAU ARDILOUSE 7,5 88 81 169

4 --- LEFEBVRE, Muriel BORDEAUX LAC 9,5 85 85 170

5 --- SIMES, Claire BORDEAUX LAC 7,0 87 84 171

6 --- MERIAUX, Valérie THALES AVS GOLF BDX 6,2 84 88 172

7 --- GRAPOTTE, Béatrice PESSAC 9,6 86 88 174

8 --- OUVRARD, Catherine ROYAN 9,7 90 89 179

9 --- LARRIEU, Béatrice BORDEAUX LAC 8,4 84 96 180

10 --- MARTIN, Min BORDEAUX LAC 9,4 92 89 181

11 --- PASSEBOSC, Stéphanie LACANAU ARDILOUSE 13,9 88 94 182

12 --- HOURTOLOU, Nadia ROYAN 15,0 90 94 184

13 --- PEDEGAYE, Michele MOLIETS 12,4 84 100 184

14 --- BAGUR PEYTUREAU, Marie Cecile BORDEAUX LAC 11,5 93 95 188

15 --- SOUQUET, Isabelle AGEN 10,8 100 90 190
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16 --- POUEY, Isabelle LACANAU ARDILOUSE 18,2 99 91 190

17 --- LAFITTE, Corinne BORDEAUX LAC 13,9 97 97 194

18 --- MEUNIER, Carole MARCILLY 15,2 100 99 199

Messieurs | Classement brut Messieurs /Séniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LACROIX, Pascal BORDEAUX LAC 8,0 79 80 159

2 2 VIVIEN, Alain PESSAC 7,8 78 85 163

3 --- CALVO, Jean BORDEAUX LAC 9,1 84 81 165

4 --- ANDRE, Pierre Yves ROYAN 8,2 80 85 165

5 --- DEVILLIERS, Gérard BORDEAUX LAC 6,3 82 85 167

6 --- GRANGER-VEYRON, Herve MEDOC 7,3 82 86 168

7 --- GARBAY, Patrice PAU GOLF CLUB 9,0 81 88 169

8 --- GERMAIN, Franck HOSSEGOR 9,2 87 83 170

9 --- DEGENNE, Rodolphe MEDOC 9,9 87 83 170

10 --- TURANI, Patrick BORDEAUX LAC 8,2 85 85 170

11 --- KOBS, Harry ROYAN 8,6 81 93 174

12 --- COUFFIGNAL, Jean-Denis BIARRITZ 10,4 88 87 175

13 --- JOUBERT, Alan VILLENAVE D ORNON 7,2 85 90 175

14 --- MONTEAU, Jacques LOU VERDAI 12,1 90 86 176

15 --- RICHARD, Jean Paul MOLIETS 7,7 86 90 176

16 --- FARINES, Paul BORDEAUX LAC 15,3 85 92 177

17 --- MOULIA, Jacques BORDEAUX LAC 10,3 86 92 178

18 --- DENERI, Jean-Claude ROYAN 8,7 88 91 179

19 --- LALIARD, Jean Michel ANGOULEME HIRON 7,8 87 92 179

20 --- VINCENT, Frédéric MEDOC 9,2 90 90 180

21 --- CHAVAGNAC, Jean-Philippe MARCILLY 12,2 91 92 183

22 --- ENARD, Gilles ROYAN 9,0 95 90 185

23 --- FEYTOUT, Pierre BORDEAUX LAC 11,6 92 93 185

24 --- BERTE, Carles LACANAU ARDILOUSE 15,3 102 99 201

Dames | Classement brut Dames Séniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 RECIZAC, Ariane BORDEAUX LAC 4,7 75 81 156

2 --- OUVRARD, Catherine ROYAN 9,7 90 89 179

3 --- LARRIEU, Béatrice BORDEAUX LAC 8,4 84 96 180

4 --- HOURTOLOU, Nadia ROYAN 15,0 90 94 184
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5 --- BAGUR PEYTUREAU, Marie Cecile BORDEAUX LAC 11,5 93 95 188

6 --- MEUNIER, Carole MARCILLY 15,2 100 99 199

Messieurs | Classement brut  Messieurs / Seniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BOURDY, Gerard BORDELAIS 5,1 84 80 164

2 --- HOURTOLOU, Françis ROYAN 9,6 79 90 169

3 --- GOODWIN, John MONT DE MARSAN 9,2 86 85 171

4 --- COLLENOT, Olivier BORDELAIS 7,0 85 86 171

5 --- LEVEQUE, Gerard PAU ARTIGUELOUVE 7,8 83 88 171

6 --- MASTANTUONO, Henri VIGIERS 4,2 87 87 174

7 --- VERGNE, Alain BORDEAUX LAC 8,1 89 86 175

8 --- BRILLOUET, Eric LACANAU ARDILOUSE 11,1 92 91 183

9 --- MARTINET, Henry MEDOC 12,6 98 86 184

10 --- CHAUDOT, Jean Pierre PAU GOLF CLUB 9,7 89 96 185
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Total :  144 joueurs


